Οὐκ ἀν πριαίμην οὐδενὸς λόγου βροτὸν
“Οστις κεναῖσιν ἐλπίσι θερμαίνεται, id est
Haud emero virum mente nulla praeditum,
Quemcunque inanes spes mouent et incitant.

75 Aeschines contra Timarchum: 'Ἐλπίδων κενῶν ἐμπλήσας, id est *Posteaquam illum impleret inanibus spebus*.

[A]

VOLVITVR DOLIVM

3206

80 Κεκύλισται ὁ πίθος, id est *Revolutum est dolium*. In eum qui commouetur alieno exemplo [B] siue instinctu [A] ad stulte quid faciendum. [B] Nam dolium facilis impulsu quo velis voluitur. At sapiens, tetragono similis, semper fixus est et immotus. [D] Apparet esse natum ab historia de Diogene in publico ciuitatis tumultu voluente dolium, quam refert Lucianus libro De consribenda historia.

[A]

CERAM AVRIBVS OBDIS

3207

85 Κηρὸν τοῖς ὡσὶν ἐπαλείφεις, id est *Ceram auribus oblinis*. [G] In eos [A] qui recusant audire vel aequa vel iniqua. Natum ab Vlyssis cera, [B] qua suas ac sociorum aures obturat apud Homerum aduersus Sirenarum cantilenas.

[A]

CORVI LVSCINIIS HONORATIORES

3208

90 Κόρακες ἀηδόνων αἰδεσιμώτεροι, id est *Corui lusciniis honoratiores*. Cum indocti doctis praferuntur, improbi probis, [B] blaterones eloquentibus, [C] rapaces ac furaces cordatis et integris viris. [G] Aut quum plus tribuitur improbitati et audaciae quam eruditioni ac sapientiae.

[A]

COMMVNE NAVFRAGIVM

3209

Kοινὸν ναυάγιον τοῖς πᾶσι παραμύθιον, id est
Commune naufragium omnibus solatum.

- 95 Multo facilius fertur malum quod nobis est cum omnibus aut cum multis commune. [H] Quin et hodie iactatur inter scholasticos: ‘Miserum est solarium habere calamitatis socium’.

[A]

CYPARISSI FRVCTVS

3210

- 100 Κυπαρίττου καρπός, id est *Cyparissi fructus*, de verbis dictu magnificis, caeterum inutilibus. [B] Prouerbium fluxit a natura arboris, quam Plinius libro decimo sexto scribit *natu morosam esse, fructu superuacuam, baccis toruam, foliis amaram, odore violentam ac ne umbra quidem gratiosa*. Hactenus Plinius. Atque huiusmodi cum sit, tamen proceritate, vnde et ‘conifera’ vocatur a poetis, ac perpetuo virore neque non nascendi difficultate nouum aliquem fructum polliceri videtur. Theophrastus autem libro De causis plantarum primo scribit *semen cupressi adeo esse minutum ut vix oculis percipi possit. Neque enim huius esse fructum totum id quod pilae speciem gerit sed quod cono innascitur, perquam tenue et exile, laricis semini proximum, quod pilula sua debidente dilabitur nec legi nisi ab experto potest.*

64 subministret χ G–I; ministret A–F.

65 committat χ G–I; om. B–F.

69–76 Decerptum ... spebus G–I, add. χ.